
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255419 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji rodinný dům na adrese ulice Kelendrov, v
klidné části obce Prštice, obec Prštice, okres Brno-venkov. Tento
dům je ideální pro rodiny s dětmi, kteří hledají bezpečné a
přátelské prostředí. Dům disponuje více pokoji, které poskytnou
dostatek prostoru pro celou rodinu. Jeho velmi dobrý stav a užitná
zaručují komfortní bydlení.

Více informací na webu nemovitosti: ? www.rdPrstice.cz ?

Výhodou této nemovitosti je velká zahrada o rozloze 157m2, která
poskytne dětem dostatek prostoru k hrám na čerstvém vzduchu. K
dispozici je také herní místnost a dětské pokoje, které usnadní
život s dětmi a vytvoří pro ně příjemné prostředí k odpočinku a
hraní.

Dům se nachází v blízkosti škol, parků a dalších atrakcí pro děti,
což zajišťuje pohodlný život pro rodiny s nejmenšími členy. Po
rekonstrukci - zateplení a plastová okna, což dodává domu
moderní vzhled a zlepšuje energetickou účinnost.

Vybavení domu je částečné a zahrnuje veškeré inženýrské sítě,
topení je ústřední - plynové + krbová kamna. Dostupná doprava je
zajištěna prostřednictvím silnice, MHD a autobusu, což usnadní
každodenní cestování.

Tento rodinný dům nabízí bezpečné a příjemné bydlení pro celou
rodinu. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4255419
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 16.06.2024
ID zakázky v RK: 22472
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 371 m2
Užitná plocha: 82 m2
Plocha zahrady: 157 m2
Zastavěná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Trčka
Tel:

739085315
Email:

trcka@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


